
Verein Vorstand Straße PLZ Ort Tel. Mobil E-Mail

Dorfgemeinschaft

Neuensee e.V.

Andreas

Scheumann
Seestraße 4 96247 Neuensee 09574 / 62230 Dorfgemeinschaft@Neuensee.de

Bayernfreunde

Neuensee

Stefan

Schneider
Sonnenleite 10 96247 Neuensee 09574 / 240 0171 / 1081211 Bayernfreunde@Neuensee.de

CSU-Ortsverband

Neuensee

Andreas

Scheumann
Seestraße 4 96247 Neuensee 09574 / 62230 a.scheumann@team-holz.de

Freiwillige Feuerwehr

Neuensee e.V.

Matthias 

Hofmann
Sonnenleite 4 96247 Neuensee 09574 / m.s.hofmann@t-online.de

Geflügelzuchtverein

Neuensee

Andreas

Scheumann
Seestraße 4 96247 Neuensee 09574 / 62230 a.scheumann@team-holz.de

Jagdgenossenschaft

Neuensee
Wilfried Sittig Brückleinsfuhre 7 96247 Neuensee 09574 / 8473

Liederkranz

Neuensee e.V.

Ralph

Herbst
Forststraße 6 96247 Neuensee 09574 / 654988 0170 / 7791153 Liederkranz@Neuensee.de

Soldaten- und

Reservistenkameradschaft

Neuensee e.V.

Anton

Zirkelbach
Bachstraße 18 96247 Michelau 09571 / 8570 toni-zirkelbach@t-online.de

Stammtisch Orchidee

Neuensee

Stefan

Höhn
Quellenweg 5 96247 Neuensee 0171 / 3713312

VdK-Ortsverband

Neuensee

Georg

Kremer
Finkenau 1 96247 Neuensee 09574 / 1553

Verein für Gartenbau und

Landspflege Neuensee e.V.

Cornelia

Hofmann
Sonnenleite 13 96247 Neuensee 09574 / 653463 c.t.hofmann@t-online.de

VfB Neuensee e.V.
Thomas

Pfadenhauer
Seestraße 9 96247 Neuensee 09574 / 8688 0175 / 9738321 info@vfb-neuensee.de

Vereine in Neuensee
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